
代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学航空学院采购航空发动机(四次)结果公告

发布时间：2023年10月07日

一、项目编号：NMGZCS-C-H-230399-3

二、项目名称：航空学院采购航空发动机(四次)

三、采购结果

合同包1(航空学院采购航空发动机):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

北京东方祥云航空科技有限公司 北京市通州区北大化村116号院1号楼一层E118 1,298,600.00元

四、主要标的信息

合同包1(航空学院采购航空发动机):

货物类（北京东方祥云航空科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 发动机设备 航空发动机 CFM CFM56-3c 1.00(1300000) 1,298,600.00 1,298,600.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

杨建平（采购人代表）、吴秋懿、王云

六、代理服务收费标准及金额：

按照内工建协[2022]34号文件的80%计取

代理服务费金额：

合同包1(航空学院采购航空发动机)： 1.558万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-6575784

2.采购代理机构信息

名称：四川信源工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市新城区兴安南路5号兴业成大厦12楼

联系方式：0471-5289099

3.项目联系方式

项目联系人：四川信源工程项目管理有限公司

电话：0471-5289099

四川信源工程项目管理有限公司

2023年10月07日



相关附件：
航空学院采购航空发动机(四次)报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/20/6fe6efff8a64d3e4382b635d0
4b6a659/gpx-bidconfirm/402881dd8aa8c868018b0928266d0440.pdf?accessCode=2b4f94e6b9c6e8692025306b7ce7dd4d)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/20/6fe6efff8a64d3e4382b635d04b6a659/gpx-bidconfirm/402881dd8aa8c868018b0928266d0440.pdf?accessCode=2b4f94e6b9c6e8692025306b7ce7dd4d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/20/6fe6efff8a64d3e4382b635d04b6a659/gpx-bidconfirm/402881dd8aa8c868018b0928266d0440.pdf?accessCode=2b4f94e6b9c6e8692025306b7ce7dd4d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/20/6fe6efff8a64d3e4382b635d04b6a659/gpx-bidconfirm/402881dd8aa8c868018b0928266d0440.pdf?accessCode=2b4f94e6b9c6e8692025306b7ce7dd4d

